
Class. Concorrente
Cognome

Concorrente
Nome

Società Penalità
Totali

Piazz. Eff. Punteggio
Eff. Tot.

Pres.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

Frittelli

Sanchini

Bacecci

Piccioni

Gianbenedetti

Giannetti

Fortuna

Marchionni

Friuli

Amodio

Brughini

Pizzoni

Pankiewic

Solfanelli

Corvelli

Bistoni

Maranghi

Santicificetur

Bassani

Farfara

Giorgioni

Rossetti

Caprini

Pieroni

Burzigotti

Simone

Sauro

Luca

Gabriele

Fabio

Piero

Fiorenzo

Stefano

Fabrizio

Sabrina

Luigi

Moreno

Marek Jan

Marco

Guido

Luca

Lucio

Sergio

Andrea

Enrico

Vanni

Gianni

Francesco

Maurizio

Corrado

CampionatO Italiano a Squadre

Campionato Trofeo A
4

Campionato Trofeo di Serie C Perugia

Campionato di Serie C Terni

Campionato Trofeo A
4

Campionato Trofeo dI Serie B

CampionatO Italiano a Squadre

CampionatO Italiano a Squadre

Campionato Trofeo dI Serie B

Campionato di Serie C Terni

Campionato Trofeo A
4

CampionatO Italiano a Squadre

Campionato Trofeo dI Serie B

Campionato Trofeo A
4

Campionato Trofeo dI Serie B

Campionato Trofeo A
4

CampionatO Italiano a Squadre

Campionato di Serie C Terni

Campionato Trofeo A
4

Campionato Trofeo A
4

Campionato Trofeo A
4

CampionatO Italiano a Squadre

CampionatO Italiano a Squadre

Campionato Trofeo di Serie C Perugia

Campionato Trofeo di Serie C Perugia

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

2.0

2.0

2.0

2.0

2.0

2.0

2.0

2.0

2.0

2.0

3.0

3.0

3.0

3.0

3.0

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

3

3

3

3

3

6,660

5,500

3,780

3,590

3,310

3,260

3,200

3,050

2,950

1,790

3,790

3,750

3,460

3,240

2,400

2,300

2,200

1,960

1,720

1,630

3,210

3,120

3,100

1,890

1,800

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Laghi di Faldo
Data 01-02-2014
Società Organizzatrice Sez. di Perugia

Manifestazione VI° POOL MASTER 2014
Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Classifica Progressiva INDIVIDUALE

Orario
18:47:43

Direttore di Gara
 Silvestrelli Guglielmo

Giudice di Gara
 Antognoloni Sandro



Class. Concorrente
Cognome

Concorrente
Nome

Società Penalità
Totali

Piazz. Eff. Punteggio
Eff. Tot.

Pres.

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

40

42

43

44

45

46

46

46

46

46

Zangarelli

Boccioli

Casagrande

Corsi

Renzetti

Nottoli

Gullo

Bernardini

Girolamini

Pecetta

Tortaro

Bregolisse

Cesarini

Brunelli

Nottiani

Pierini

Bellucci

Rossi

CardinalI

Rossi

Ceccagnoli

Santi

Lattanzi

Petrini

De Nicola

Luca

Paolo

Giuliano

Marco

Roberto

Celestino

Bruno

Giuliano

Ottavia

Giuliano

Andrea

Gabriele

Massimiliano

Cristiano

Gino

Massimo

Pasqualino

Andrea

Gianpaolo

Roberto

Romolo

Marco

Roberto

Marcello

Mauro

Campionato Trofeo dI Serie B

Campionato Trofeo dI Serie B

CampionatO Italiano a Squadre

Campionato Trofeo A
4

Campionato Trofeo dI Serie B

Campionato di Serie C Terni

CampionatO Italiano a Squadre

Campionato Trofeo di Serie C Perugia

Campionato di Serie C Terni

Campionato Trofeo A
4

CampionatO Italiano a Squadre

Campionato Trofeo di Serie C Perugia

Campionato Trofeo di Serie C Perugia

Campionato Trofeo di Serie C Perugia

Campionato Trofeo di Serie C Perugia

Campionato di Serie C Terni

Campionato Trofeo di Serie C Perugia

Campionato Trofeo dI Serie B

Campionato di Serie C Terni

Campionato Trofeo dI Serie B

Campionato Trofeo di Serie C Perugia

Campionato di Serie C Terni

Campionato di Serie C Terni

Campionato di Serie C Terni

Campionato Trofeo dI Serie B

3.0

3.0

3.0

3.0

3.0

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

4.5

4.5

5.0

5.0

5.0

5.0

5.0

5.0

5.0

5.0

5.0

3

3

3

3

3

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4½

4½

5

5

5

5

5

5

5

5

5

1,720

1,680

1,510

1,500

1,350

2,910

1,800

1,600

1,590

1,460

880

840

680

590

0

0

2,540

1,420

960

770

0

0

0

0

0

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1
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Prova nr. 1
Campo di Gara Laghi di Faldo
Data 01-02-2014
Società Organizzatrice Sez. di Perugia

Manifestazione VI° POOL MASTER 2014
Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Classifica Progressiva INDIVIDUALE

Orario
18:47:43

Direttore di Gara
 Silvestrelli Guglielmo

Giudice di Gara
 Antognoloni Sandro



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

GIROLAMINI Ottavia

GIORGIONI Vanni

PIZZONI Moreno

ROSSI Andrea

BACECCI Luca

Campionato di Serie C Terni

Campionato Trofeo A
4

CampionatO Italiano a Squadre

Campionato Trofeo dI Serie B

Campionato Trofeo di Serie C Perugia

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

1,590

3,210

3,750

1,420

3,780

4

3

2

5

1

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Laghi di Faldo
Data 01-02-2014
Società Organizzatrice Sez. di Perugia

Manifestazione VI° POOL MASTER 2014
Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Classifica del Settore A Zona A

Orario

18:48:48

Direttore di Gara

 Silvestrelli Guglielmo

Giudice di Gara
 Antognoloni Sandro

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

6

7

8

9

10

FRITTELLI Simone

CESARINI Massimiliano

BRUGHINI Luigi

LATTANZI Roberto

RENZETTI Roberto

CampionatO Italiano a Squadre

Campionato Trofeo di Serie C Perugia

Campionato Trofeo A
4

Campionato di Serie C Terni

Campionato Trofeo dI Serie B

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

6,660

680

3,790

0

1,350

1

4

2

5

3

C

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Laghi di Faldo
Data 01-02-2014
Società Organizzatrice Sez. di Perugia

Manifestazione VI° POOL MASTER 2014
Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Classifica del Settore B Zona A

Orario

18:48:48

Direttore di Gara

 Silvestrelli Guglielmo

Giudice di Gara
 Antognoloni Sandro

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

11

12

13

14

15

PIERINI Massimo

NOTTIANI Gino

GIANNETTI Piero

SOLFANELLI Marco

ROSSETTI Gianni

Campionato di Serie C Terni

Campionato Trofeo di Serie C Perugia

Campionato Trofeo dI Serie B

Campionato Trofeo A
4

CampionatO Italiano a Squadre

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

0

0

3,260

3,240

3,120

4.5

4.5

1

2

3

C

C

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Laghi di Faldo
Data 01-02-2014
Società Organizzatrice Sez. di Perugia

Manifestazione VI° POOL MASTER 2014
Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Classifica del Settore C Zona A

Orario

18:48:49

Direttore di Gara

 Silvestrelli Guglielmo

Giudice di Gara
 Antognoloni Sandro

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

16

17

18

19

20

BREGOLISSE Gabriele

FARFARA Enrico

AMODIO Sabrina

DE NICOLA Mauro

CASAGRANDE Giuliano

Campionato Trofeo di Serie C Perugia

Campionato Trofeo A
4

Campionato di Serie C Terni

Campionato Trofeo dI Serie B

CampionatO Italiano a Squadre

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

840

1,630

1,790

0

1,510

4

2

1

5

3

C

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Laghi di Faldo
Data 01-02-2014
Società Organizzatrice Sez. di Perugia

Manifestazione VI° POOL MASTER 2014
Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Classifica del Settore D Zona A

Orario

18:48:49

Direttore di Gara

 Silvestrelli Guglielmo

Giudice di Gara
 Antognoloni Sandro

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

21

22

23

24

25

FRIULI Fabrizio

MARANGHI Lucio

CORSI Marco

BRUNELLI Cristiano

SANTI Marco

Campionato Trofeo dI Serie B

CampionatO Italiano a Squadre

Campionato Trofeo A
4

Campionato Trofeo di Serie C Perugia

Campionato di Serie C Terni

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

2,950

2,200

1,500

590

0

1

2

3

4

5
C

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Laghi di Faldo
Data 01-02-2014
Società Organizzatrice Sez. di Perugia

Manifestazione VI° POOL MASTER 2014
Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Classifica del Settore E Zona A

Orario

18:48:50

Direttore di Gara

 Silvestrelli Guglielmo

Giudice di Gara
 Antognoloni Sandro

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

26

27

28

29

30

PIERONI Maurizio

ROSSI Roberto

GULLO Bruno

GIANBENEDETTI Fabio

SANTICIFICETUR Sergio

Campionato Trofeo di Serie C Perugia

Campionato Trofeo dI Serie B

CampionatO Italiano a Squadre

Campionato Trofeo A
4

Campionato di Serie C Terni

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

1,890

770

1,800

3,310

1,960

3

5

4

1

2

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Laghi di Faldo
Data 01-02-2014
Società Organizzatrice Sez. di Perugia

Manifestazione VI° POOL MASTER 2014
Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Classifica del Settore F Zona A

Orario

18:48:50

Direttore di Gara

 Silvestrelli Guglielmo

Giudice di Gara
 Antognoloni Sandro

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

31

32

33

34

35

FORTUNA Fiorenzo

ZANGARELLI Luca

PETRINI Marcello

BERNARDINI Giuliano

BISTONI Luca

CampionatO Italiano a Squadre

Campionato Trofeo dI Serie B

Campionato di Serie C Terni

Campionato Trofeo di Serie C Perugia

Campionato Trofeo A
4

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

3,200

1,720

0

1,600

2,300

1

3

5

4

2

C

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Laghi di Faldo
Data 01-02-2014
Società Organizzatrice Sez. di Perugia

Manifestazione VI° POOL MASTER 2014
Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Classifica del Settore G Zona A

Orario

18:48:51

Direttore di Gara

 Silvestrelli Guglielmo

Giudice di Gara
 Antognoloni Sandro

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

36

37

38

39

40

CARDINALI Gianpaolo

PECETTA Giuliano

BURZIGOTTI Corrado

MARCHIONNI Stefano

CORVELLI Guido

Campionato di Serie C Terni

Campionato Trofeo A
4

Campionato Trofeo di Serie C Perugia

CampionatO Italiano a Squadre

Campionato Trofeo dI Serie B

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

960

1,460

1,800

3,050

2,400

5

4

3

1

2

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Laghi di Faldo
Data 01-02-2014
Società Organizzatrice Sez. di Perugia

Manifestazione VI° POOL MASTER 2014
Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Classifica del Settore H Zona A

Orario

18:48:51

Direttore di Gara

 Silvestrelli Guglielmo

Giudice di Gara
 Antognoloni Sandro

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

41

42

43

44

45

BASSANI Andrea

PICCIONI Gabriele

CECCAGNOLI Romolo

TORTARO Andrea

BOCCIOLI Paolo

Campionato Trofeo A
4

Campionato di Serie C Terni

Campionato Trofeo di Serie C Perugia

CampionatO Italiano a Squadre

Campionato Trofeo dI Serie B

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

1,720

3,590

0

880

1,680

2

1

5

4

3

C

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Laghi di Faldo
Data 01-02-2014
Società Organizzatrice Sez. di Perugia

Manifestazione VI° POOL MASTER 2014
Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Classifica del Settore I Zona A

Orario

18:48:52

Direttore di Gara

 Silvestrelli Guglielmo

Giudice di Gara
 Antognoloni Sandro

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

46

47

48

49

50

CAPRINI Francesco

NOTTOLI Celestino

BELLUCCI Pasqualino

SANCHINI Sauro

PANKIEWIC Marek Jan

CampionatO Italiano a Squadre

Campionato di Serie C Terni

Campionato Trofeo di Serie C Perugia

Campionato Trofeo A
4

Campionato Trofeo dI Serie B

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

3,100

2,910

2,540

5,500

3,460

3

4

5

1

2

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Laghi di Faldo
Data 01-02-2014
Società Organizzatrice Sez. di Perugia

Manifestazione VI° POOL MASTER 2014
Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Classifica del Settore L Zona A

Orario

18:48:52

Direttore di Gara

 Silvestrelli Guglielmo

Giudice di Gara
 Antognoloni Sandro

Motivo Retrocessioni


